המאשימה מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),

ע"י עו"ד
נ ג ד

הנאשמים 1. רום גבריאל
ע"י ב"כ עו"ד גבריאל

2. מעוז סמואי

גזר דין - נאשם 1

הכרעת הדין

1. נאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי לפי סעיף
216(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהכרעת הדין מיום 15.01.18. בתמצית יצוין כי ביום 18.10.13 התקיים משחק
במגרשי נכח הנאשם בירושלים. וגן בית בשכונת שלה האימון במגרשי ירושלים" "בית"ר הכדורגל קבוצת של אימון
האימון בעת האימון כאוהד הקבוצה.

יחתום על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מהעבירה בה הורשע במשך שנתיים מהיום. ההתחייבות בנוסף, הנאשם
תחתם בתוך 7 ימים, שאם לא כן, הנאשם ייאסר למשך 10 ימים או עד לחתימתו על ההתחייבות לפי המוקדם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ט, 29 אפריל 2019, במעמד המתייצבים.